
P

Neomicro paleta

APLIKACE

Broušení

TECHNOLOGIE PÓLOVÁNÍ

Permanentní Příčné

ROZMĚR UPÍNAČE UPÍNACÍ SÍLA

od 240 x 240 mm 100 N/cm²

Kdy zvolit permanentní magnetický upínač Neomicro paletu:

Permanentní upínač Neomicro paleta využijete k obrábění v automatizovaných provozech a na obráběcích centrech. Vhodný je zejména na 
broušení a elektroerozivní obrábění široké škály dílců, od velkých až po ty velmi malé a tenké.

Katalogové číslo W
(mm)

L
(mm)

H*
(mm)

Hmotnost
(kg)

NEOC240240P 240 240 63,5 21,5

NEOC280280P 280 280 63,5 29

NEOC320320P 320 320 63,5 38

L

H

W

0,5 (Mosaz) 1,4 (Ocel)

Použití: 
+ přesné broušení na plocho, a to malých a tenkých, stejně tak 

jako velkých dílců
+ elektroerozivní obrábění (EDM)

Další důležité parametry:
Min. velikost obrobku: 4 x 4 x 1 mm
Limit přebroušení:  7 mm
Pólová rozteč: T1,9 1,4+0,5 mm - ocel/mosaz

Hliníková základna snižující 
hmotnost upínače

Přepínací mechanismus  
s postupným náběhem upínací síly

Vodotěsná konstrukce

Vysoká stabilita a přesnost při 
broušení na plocho 

Základnu a boční stranu lze  
upravit pro systémy nulového  
bodu a robotickou manipulaci

Pevná pólová deska s příčným pólování  
a pólovou roztečí T1,9 1,4 + 0,5 mm  
(ocel/mosaz)

* Může se lišit u verzí s vrtáním pro systémy nulového bodu


